
UCHWAŁA Nr 91/XIII/2025 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 
 
 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta i Gminy Gąbin na 2025 rok 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 216 
ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 
ze zmianami), 
Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Gąbin Nr 84/XI/2024 Rady Miasta i Gminy 
Gąbin z dnia 27 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) W § 1 kwota dochodów ogółem nie ulega zmianie i wynosi „113.534.997,58 zł.”, 
w § 1 pkt 1 kwota dochodów bieżących nie ulega zmianie i wynosi „78.183.393,91  zł.”,            
w § 1 pkt 2 kwota dochodów majątkowych nie ulega zmianie i wynosi „35.351.603,67  zł.”. 
 
2) W § 2 ust. 1 kwota wydatków ogółem nie ulega zmianie i wynosi „114.936.581,54  zł.”, 
w § 2 ust. 1 pkt 1) kwota wydatków bieżących nie ulega zmianie i wynosi „66.843.454,39 
zł.” 
w § 2 ust. 1 pkt 2) kwota wydatków majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 
„48.093.127,15 zł.”, 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 130.000,00 zł., 
c) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 130.000,00 zł. 
 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonuje się zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 91/XIII//2025 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 23 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 110 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 980 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 050 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 114 936 581,54 66 843 454,39 55 771 811,59 37 460 353,00 18 311 458,59 2 292 598,22 7 078 507,00 849 537,58 0,00 851 000,00 48 093 127,15 48 093 127,15 12 035 079,15 0,00 0,00

zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 936 581,54 66 843 454,39 55 771 811,59 37 460 353,00 18 311 458,59 2 292 598,22 7 078 507,00 849 537,58 0,00 851 000,00 48 093 127,15 48 093 127,15 12 035 079,15 0,00 0,00

Strona 1 z 1



1 
 

Uzasadnienie: 
 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok: 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
W ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej wydatki bieżące zostały zmniejszone o kwotę 
130.000,00 zł. w celu przesunięcia ww. środków do rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i 
celowe. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
Wydatki bieżące w ww. rozdziale klasyfikacji budżetowej zostały zwiększone o kwotę 
130.000,00 zł. w celu uzupełnienia środków przeznaczonych na rezerwę ogólną 
zabezpieczoną w budżecie Miasta i Gminy Gąbin na 2025 rok. Powyższa zmiana zapewni 
zgodność danych ujętych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej z zapisami § 5 
Uchwały Budżetowej, który brzmi następująco: 
 
1. Rezerwę ogólną  w wysokości 200.000,00 zł. 
2. Rezerwy celowe  w wysokości 130.000,00 zł. 
w tym na:           
a) zadania wynikające z ustawy o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 130.000,00 zł  
Ponadto zapewni zgodność wysokości utworzonych rezerw budżetowych z zapisami ustawy o 
finansach publicznych. 


	RADY MIASTA I GMINY GĄBIN

		2025-01-24T11:32:15+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




